
Id: ZQXUI-VLRRC-IBAFB-UKOWS-PTXEW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 475/LIV/2010
RADY MIASTA GORLICE

z dnia 24 czerwca 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Miasta Gorlice na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591; z późn. zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz.1240) – Rada Miasta Gorlice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu miasta na 2010 rok o kwotę 32.707 zł, 

- jak w załączniku Nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu miasta na 2010 rok o kwotę 32.707 zł, 

- jak w załączniku Nr 2. 

2. Wydatki bieżące budżetu ustalone w ust.1 obejmują: 

1) wydatki związane z realizacją zadań statutowych – zwiększenie o 32.707 zł; 

- jak w załączniku Nr 2.1. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Miasta Gorlice na 2010 rok Nr 420/XLVII/2010 Rady Miasta Gorlice z dnia 21 

stycznia 2010 r. wprowadza się zmiany wynikające z niniejszej uchwały i załączników. 

§ 4. Budżet miasta na 2010 rok, po zmianach będzie równy: 

1) Dochody budżetu miasta ogółem - 75.091.865 zł, z tego: 

a) dochody bieżące - 62.327.985 zł, 

b) dochody majątkowe - 12.763.880 zł. 

2) Wydatki budżetu miasta ogółem - 92.215.974 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 61.800.074 zł, 

b) wydatki majątkowe - 30.415.900 zł. 

3) Deficyt wynosi 17.124.109 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 12.935.000 zł, 

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej 

z rozliczeń z lat ubiegłych w kwocie 4.189.109 zł. 

4) Przychody budżetu w kwocie 20.322.697 zł stanowią: 

a) pożyczki i kredyty – 13.935.000 zł, 



Id: ZQXUI-VLRRC-IBAFB-UKOWS-PTXEW. Podpisany Strona 2

b) wolne środki z lat ubiegłych – 6.387.697 zł. 

5) Rozchody budżetu w kwocie 3.198.588 zł obejmują spłaty rat kredytów i pożyczek. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gorlice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gorlice 

Bogdan Musiał



Id: ZQXUI-VLRRC-IBAFB-UKOWS-PTXEW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 475/LIV/2010

Rady Miasta Gorlice

z dnia 24 czerwca 2010 r.

Dochody budżetu miasta Gorlice 

 
Plan dochodów na 2010 r. w zł

Dz. Treść
zwiększenia

750 Administracja publiczna 32 707 
Dochody bieżące 32 707
- Pozostałe odsetki (§ 0920) 32 707  
Zwiększenie dochodów w tym: 32 707 

  Dochody bieżące 32 707 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gorlice 

Bogdan Musiał



Id: ZQXUI-VLRRC-IBAFB-UKOWS-PTXEW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 475/LIV/2010

Rady Miasta Gorlice

z dnia 24 czerwca 2010 r.

Wydatki budżetu miasta Gorlice 

 
Plan wydatków na 2010 r. w zł

Dz. Rozdz. Treść
zmniejszenia zwiększenia

600  Transport i łączność 156 500   
60016 Drogi publiczne gminne 156 500  

 
 Wydatki bieżące 156 500  

710  Działalność usługowa   9 000 
71095 Pozstała działalność   9 000

 
 Wydatki bieżące   9 000

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   180 207 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   23 707

 Wydatki bieżące   23 707
90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   156 500

 

 Wydatki bieżące   156 500
Razem 156 500 189 207 

 
Zwiększenie wydatków w tym:   32 707 

 Wydatki bieżące 32 707

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gorlice 

Bogdan Musiał



Id: ZQXUI-VLRRC-IBAFB-UKOWS-PTXEW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr 475/LIV/2010

Rady Miasta Gorlice

z dnia 24 czerwca 2010 r.

Wydatki bieżące budżetu miasta Gorlice 

 
Plan wydatków na 2010 r. w zł

Dz. Rozdz. Treść
zmniejszenia zwiększenia

600  Transport i łączność 156 500  
60016 Drogi publiczne gminne 156 500  

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 156 500   
 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 156 500  
710  Działalność usługowa   9 000 

71095 Pozstała działalność  9 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  9 000 

 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych  9 000

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   180 207 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  23 707

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  23 707
 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych  23 707
90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  156 500

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  156 500

 

 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych  156 500

  Razem 156 500 189 207 
 Zwiększenie wydatków w tym: 32 707 

Wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 32 707
 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 32 707

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gorlice 

Bogdan Musiał


